
TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Herren Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Tuttlingen II 20 17 1 2 170:58 +112 35:5
2 TUS Metzingen 20 14 4 2 171:110 +61 32:8
3 TTC Ergenzingen II 20 13 3 4 156:102 +54 29:11
4 SpVgg Mössingen II 20 11 3 6 140:132 +8 25:15
5 TSV Nusplingen II 20 8 6 6 147:133 +14 22:18
6 FC Mittelstadt 20 6 6 8 134:149 -15 18:22
7 SV Tübingen 20 7 2 11 134:143 -9 16:24
8 TG Schwenningen 20 6 3 11 128:156 -28 15:25
9 SSV Reutlingen II 20 6 1 13 123:155 -32 13:27

10 TSV Sickenhausen 20 4 3 13 103:156 -53 11:29
11 TSV Dormettingen 20 2 0 18 61:173 -112 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Del Missier, Kurt, Kastanienweg 22, 71093 Weil im Schönbuch,
Mobil: 0176-47239540, Tel.: 07157-63505, kurt-delmissier@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 18:00 (1)

20:00 (1)
TUS Metzingen
TSV Nusplingen II

TTC Ergenzingen II
SSV Reutlingen II

6:9
9:6

So. 19.09.2010 10:00 (1) SpVgg Mössingen II FC Mittelstadt 8:8
Sa. 25.09.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Ergenzingen II
SSV Reutlingen II
TTC Tuttlingen II

SpVgg Mössingen II
TG Schwenningen
TUS Metzingen

9:0
9:4
8:8

Sa. 02.10.2010 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

FC Mittelstadt
SV Tübingen
TTC Ergenzingen II
TSV Nusplingen II

TUS Metzingen
SSV Reutlingen II
TTC Tuttlingen II
SpVgg Mössingen II

5:9
6:9
2:9
9:3

Sa. 09.10.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SV Tübingen
SSV Reutlingen II
TUS Metzingen
TG Schwenningen

TTC Ergenzingen II
TSV Sickenhausen
TSV Dormettingen
SpVgg Mössingen II

2:9
9:3
9:0
5:9

So. 10.10.2010 10:00 (1) SpVgg Mössingen II SV Tübingen 4:9
Sa. 16.10.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
TTC Ergenzingen II
TUS Metzingen
TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen II

TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
TSV Sickenhausen
SpVgg Mössingen II
TSV Nusplingen II

9:7
9:4
9:2
5:9
9:3

So. 17.10.2010 10:00 (1) TSV Dormettingen FC Mittelstadt 4:9
Sa. 23.10.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
SV Tübingen
TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
TSV Dormettingen

TTC Ergenzingen II
TSV Nusplingen II
TTC Tuttlingen II
TUS Metzingen
TSV Sickenhausen

6:9
9:4
4:9
7:9
1:9

So. 24.10.2010 10:00 (1) TUS Metzingen TSV Nusplingen II 9:7
Sa. 30.10.2010 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Ergenzingen II
TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen II
TSV Nusplingen II

TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
SV Tübingen
FC Mittelstadt

9:4
6:9
9:3
9:4

So. 31.10.2010 10:00 (1) SpVgg Mössingen II TTC Tuttlingen II 9:2
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Herren Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
TSV Nusplingen II

SV Tübingen
FC Mittelstadt
TTC Ergenzingen II

4:9
3:9
6:9

So. 07.11.2010 10:00 (1)
14:00 v (1)

SpVgg Mössingen II
TSV Sickenhausen

TUS Metzingen
TTC Tuttlingen II

9:7
2:9

Sa. 20.11.2010 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
TTC Ergenzingen II
TG Schwenningen
TTC Tuttlingen II

SV Tübingen
TSV Sickenhausen
TSV Nusplingen II
SSV Reutlingen II

9:7
9:1
8:8

9:0 NA
Fr. 26.11.2010 20:15 v (1) TSV Sickenhausen FC Mittelstadt 8:8
Sa. 27.11.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

FC Mittelstadt
SV Tübingen
SSV Reutlingen II

TTC Tuttlingen II
TUS Metzingen
SpVgg Mössingen II

2:9
7:9
7:9

So. 28.11.2010 10:30 (1)
14:00 (1)

TG Schwenningen
TSV Sickenhausen

TSV Dormettingen
SV Tübingen

9:4
8:8

Sa. 04.12.2010 19:00 (1) TTC Tuttlingen II TSV Dormettingen 9:0
So. 05.12.2010 10:00 (1)

15:00 (1)
TUS Metzingen
TSV Nusplingen II

TG Schwenningen
TSV Dormettingen

9:4
9:1

Sa. 11.12.2010 18:00 (1)
19:00 (1)

SV Tübingen
TSV Sickenhausen

TSV Dormettingen
TSV Nusplingen II

5:9
5:9

So. 12.12.2010 14:00 (1) TSV Sickenhausen TG Schwenningen 6:9
Sa. 18.12.2010 18:00 (1) TSV Dormettingen TTC Ergenzingen II 0:9
So. 19.12.2010 10:00 (1) SpVgg Mössingen II TSV Sickenhausen 9:5
Sa. 22.01.2011 16:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Dormettingen
TTC Ergenzingen II
TTC Tuttlingen II
TSV Dormettingen

TG Schwenningen
SV Tübingen
FC Mittelstadt
TUS Metzingen

9:6
7:9
9:0
4:9

Sa. 29.01.2011 15:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SSV Reutlingen II
SV Tübingen
TTC Ergenzingen II
TSV Sickenhausen
TSV Nusplingen II

TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen II
FC Mittelstadt
SpVgg Mössingen II
TG Schwenningen

9:5
3:9
9:4
1:9
8:8

So. 30.01.2011 14:00 (1) TSV Sickenhausen TTC Ergenzingen II 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.02.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Tübingen
SSV Reutlingen II
TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen II

SpVgg Mössingen II
TTC Ergenzingen II
TSV Nusplingen II
TSV Sickenhausen

6:9
4:9
1:9
9:2

So. 06.02.2011 10:00 (1) SpVgg Mössingen II TSV Nusplingen II 8:8
Sa. 12.02.2011 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
TG Schwenningen
TUS Metzingen
TSV Sickenhausen

TSV Nusplingen II
TTC Ergenzingen II
SpVgg Mössingen II
TSV Dormettingen

6:9
9:5
9:3
9:3

Sa. 19.02.2011 18:00 (1)
20:00 (1)

SV Tübingen
TSV Nusplingen II

FC Mittelstadt
TUS Metzingen

9:5
8:8

So. 20.02.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SpVgg Mössingen II
TUS Metzingen

TG Schwenningen
FC Mittelstadt

9:4
8:8

Sa. 26.02.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
TTC Tuttlingen II

TUS Metzingen
SV Tübingen
TTC Ergenzingen II

5:9
3:9
9:1

So. 06.03.2011 10:00 (1) SpVgg Mössingen II SSV Reutlingen II 9:7
Sa. 12.03.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Tübingen
TG Schwenningen
TTC Ergenzingen II

TSV Sickenhausen
SSV Reutlingen II
TSV Nusplingen II

7:9
9:7
8:8

So. 13.03.2011 10:00 (1) TSV Nusplingen II TSV Sickenhausen 4:9
Sa. 19.03.2011 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
SV Tübingen
TUS Metzingen
TTC Tuttlingen II

TSV Sickenhausen
TG Schwenningen
SSV Reutlingen II
SpVgg Mössingen II

8:8
7:9
9:6
9:1

So. 20.03.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SpVgg Mössingen II
TSV Nusplingen II

TTC Ergenzingen II
TTC Tuttlingen II

8:8
3:9

Sa. 26.03.2011 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)
20:00 (1)

FC Mittelstadt
TG Schwenningen
TTC Tuttlingen II
TSV Nusplingen II

TSV Dormettingen
TSV Sickenhausen
SSV Reutlingen II
SV Tübingen

9:2
9:4
9:2
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 08:45 | Seite 2 von 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.03.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 v (1)
14:00 (1)

TSV Dormettingen
TTC Ergenzingen II
FC Mittelstadt
TSV Sickenhausen

TTC Tuttlingen II
TUS Metzingen
SpVgg Mössingen II
SSV Reutlingen II

1:9
8:8
9:6
6:9

Sa. 02.04.2011 17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelstadt
TSV Dormettingen
TSV Sickenhausen
TTC Tuttlingen II

SSV Reutlingen II
SV Tübingen
TUS Metzingen
TG Schwenningen

8:8
1:9
1:9
9:3

So. 03.04.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SpVgg Mössingen II
TUS Metzingen

TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen II

9:5
9:7

Sa. 09.04.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TG Schwenningen
TTC Ergenzingen II
TUS Metzingen
SSV Reutlingen II

FC Mittelstadt
TSV Dormettingen
SV Tübingen
TSV Nusplingen II

8:8
9:0 NA

9:2
5:9
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